

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
① Setting out pillars					
Qty like TMS P/25 item ①					
5 Nos @ 11.085/1000 = 9070					
② cleaning & grading road					
1 km					
Qty like TMS P/24 item ①					
2 Unit @ 1608460/1000 = 13189					

③ Constn of embankment					
20 do - 1000 m length					
Qty like TMS P/33 item ③					
= 2340.18 m ³					
Limited to 2339.56 m ³					
@ 140.613/m ³					
= 328973					
④ Constn of bridge					
25 do - 40 m					
Qty like TMS P/26 item ④					
622.67 m ³ @ 2374365/m ³ = 1481559					

Continuation

1832791

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					8/17
					1832791
(5) Pl. laying, spreading & compacting - down 1/2 - do - 405					
Qty vide TMS p/26 item (12)					
					= 210.94 m ³
Qty vide TMS p/29 = 8.36 m ³					
					219.30 m ³
Limited to 218.16 m ³ as per agreement					
⇒ 218.16 m ³ @ 4232.708/m ³ = 923408					

(6) Pl. Laying, spreading & compacting - down 1/3 - do - 405					
Qty vide TMS p/26 item (11) = 323.43 m ³					
" " " " p/30 item (2) = 8.36 m ³					
					331.79 m ³
Limited as per agreement					
331.785 m ³ @ 4346.0785/m ³ = 1441964					
(7) Priming & applying primer					
32 Cost for 501					
Qty vide TMS p/31 item (6) = 2933.95					
Limited as per agreement = 2908.80 m ²					
QTY 29.752 m ²					86543

Continuation

20784706
4284706

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					13.7
					20784706
					4284706
⑧ Plastering surface 36 dressing int layer					
Cast-Nominal size 9 mm					
13.2 mm					
Qty vide MBP/31 item ⑧					
= 2923.95 m ²					
Limited to 2908.80 m ²					
@ 87.638/m ²					254921
⑨ Plastering surface 38 dressing int layer					

Cast-Nominal size 9 mm					
9.5 mm					
Qty vide MBP/31 item ⑨					
= 2923.95 m ²					
Limited to 2908.80 m ²					
@ 87.638/m ²					254921
⑩ Concrete un-reinforced 40 p.c.e pavement m-30 depth 150 mm					
Qty vide MBP/26 item ⑩					
= 270.00 m ³					
270.00					
@ 7517.95/m ³					2050145

Continuation

68614620

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					6816146
(11) E/W in excavation for structure for all surf					
Qty vide TMS P/24 item (2)					
54.35 m ³ @ 180.83/m ³ ⇒					9828.20
(12) Laying 1st class bedding					
44 sq. m - 1105					
Qty vide TMS P/24 item (3)					
7.07 m ³ @ 354.149/m ³ ⇒					2504.20
(13) P.V. & laying R.C.C. NP3					
46 (300 mm dia)					
Qty vide TMS P/33 item (3)					
30.00 m @ 479.715/m ⇒					14391.20
(14) P.V. R.C.C. m - 15 in					
48 foundn					
Qty vide TMS P/25 item (4)					
3.19 m ³ @ 5647.087/m ³ ⇒					18014.20
(15) R.C.C. m - 15 in					
48					
Qty vide TMS P/25 item (5)					
30.87 m ³ @ 5830.06/m ³ ⇒					179974.20

Continuation

7040857

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					67040857
(6) P.V. & laying R.C.C. WP					
54 AP 1000 mm dia 22					
Qty. viz. 10.80 m	22	3590.96	1	m	359292
(7) plastering with C.M.					
56 C.I. 15mm thick					
Qty. viz. 40.83 m ²	22	156.249	1	m ²	63802
(8) P.V. & laying boulder					
57 apron do. 1301.					
Qty. viz. 11.20 m ³	22	3349.023	1	m ³	39184
(19) P.V. & laying pitching on					
58 slopes do 1302					
Qty. viz. 14.01 m ³	22	3349.023	1	m ³	46920
(20) Filling in boulder trunk					
45 do. 1303					
Qty. viz. 20.58 m ³	22	358366	1	m ³	7375

Continuation

71766457

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					7176645
(21) Plv K. m. stone					
Qty vide TMB P/22 11m (10)					
01 No @ 2106.12/each					2106
(22) Pl. 800 mm. stone					
Qty vide TMB P/24 11m (11)					
05 Nos @ 537.312/each					2687
(23) Plv for framing of door					
So selective construction, mandatory & information					
sign.					
Qty vide TMB P/24 11m (12)					
900 mm equilateral triangle					
02 Nos @ 1640.14/each					3280
(24) Plv 600 mm. equilateral triangle					
Qty vide TMB P/24 11m (12) (ii)					
02 Nos @ 1581.14/each					3162
(25) Plv for ceiling construction					
& place identification as per					
selective with brick					
Qty vide TMB P/24 11m (13)					
01 No @ 3408.37/each					3408
Continuation					57189182

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					6717
					67189182

(28) Pl & fixing Logo of
89 many world Bank
project.

Qty wire TMS P/34 item (14)

02 Nos @ 15 7881.33/each = 157632

(29) Pl & fixing of Logo
90 of citizen information
board.

Qty wire TMS P/34 item (15)

02 Nos @ 15 8550.00/each = 171000

(28) Printing, lines, Dashes,
91 arrows etc on road
inturb roads.

Qty wire TMS P/35 item (15)

153.60 m @ 87.009/m = 132652

7235402

72354102

has already paid upto
previous bill under 40827 = 6281278

8541322

It is certified that the Logo
work has been completed as
per site condition.

[Signature]
19/10/2022
Continuation
JK